UNIVERSIDADEDESÃOPAULO

Gabinete do Reitor

São Paulo, 24 de fevereiro de 2023

CLASSIFICAÇÃOFINAL EDITAL 1 670/2023

PROGRAMA DE BOLSA PARA TREINAMENTO
TEORICOEPRÁTICOEMIDIOMAS

Declaro para os devidos fins que os candidatos abaixo relacionados foram

aprovados no Edital LEUSP 1670/2023, tendo os 03 (três) primeiros classificados

preenchidos as vagas disponíveis para as aulas dos módulos bimestrais l e ll /

111 e IV do Programa de Bolsa para Treinamento Teórico e Prático em Idiomas

nos lo e 2o semestres de 2023 (março a dezembro).

Os demais candidatos aprovados poderão ser chamados de acordo com a

ordem de classificação, no caso de haver impedimento dos indicados.

Profa. Dra. Marly Babinski
Diretora Adjunta de Relações Acadêmicas Nacionais

Agência USP de Cooperação Acadêmica Nacional e Internacional AUCANI

Agência USP de Cooperação Acadêmica Nacional e Internacional - AUCANI
Avenida Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 310, Bloco B, 3' andar, Cidade Universitária

05508-020 -- São Paulo. SP Brasíl -- e-mail: aucani.ídiomas@usp.br

CLASSIFICAÇÃO APROVADOS NUSP

lo Sandro Silva Rocha 7195133

2o Simone Yukie Kawashima 2915797

3o Samara Braga Jorge 13025666

4o Rebecca Seiko Moreira lyama 9329041

5o La ra Focesi Wolsk 9333731